
Y

SMLOUVA O DÍ lO
č .l4l2020

uzaví enádle § 2586 a násl. zákonač .89l2012 Sb. ve věci odběru vzorkŮ, chemických_

analýz,technologické ho dohledu a č innosti odpovědné ho zástupce nad provozem COV
Dří nov

[ . Smluvní  stran} ,

1.1. Objednatel:  Obec Dří nov
Dří nov 38,277 4SÚž ice

zástupce ve věcech

a) smluvní ch: 
b) technických: 

IČ o 00236802

DIČ  CZ00236802
Obchodní  rejstří k:

Bankovní spojení :  490110359/0800

1.2. Zhotovitel:  AQUA-CONTACT Praha, v,o,s,

Husova 1l2,551 01 Jaroměř

provozovna: Mařákova 8, 160 00 Praha 6

zástupce ve věcech

a) smluvní ch: . 

bj technických: . , 

IČ o 60914441

DIČ  CZ609l444l
obchodní  rejstří k:  Krajský soud v Hradci Králové , oddí l A, v| oŽka 4777

zapsáno 25.5.1994

Bankovní  spojení :  č é ská spořitelna, a.s. praha 6, ě.ú . l6838l329/0800

I I . Předmět plnění

1, předmětem té to smlouvy je zajiš ť ování  analytické ho sledování , technologické  kontrolY a

č innosti odpovědné ho ŽÁtupČ " nad provozem Č OV Zlosyň, Smluvní  ěinnost sPoěí vá

v následují cí ch č innostech:

a) zajiš tění  odběrů  a ana| yticl< ych rozborů  vzorků  odpadní ch vod a kalů  v profilech
' 

přitoku, odtoku a aktiva8ní  nádrž " Č oV. Rozsah analytických prací  a ěetnost odběru

se specifikuje následují cí m způ sobem:

Rozsahanalytiké kontrolypří toku:CHSK,BSK5'NL,N.NH4,N-celk,P.celk.
Rozsah anutytiuekontrolý bdtoku, CHSK, BSK5, NL, N_NHa, N_No3, N_celk, p_celk,

Rozsah anatýtite kontroly aktivač ní ch nádrž í :Nl, NLzž , kaloý index, rozp, C,2,

č etnost sledování  slož ení  pří toku a odtoku Č ov.le stanovena l resp, 2 x zaměsí c dle

pož adavku objednatele.
'Č etnost 

odběru vzorků  aktivaění  směsi je stanovena l x za měsí c,

Sltana ll2

ú rL



Výš e uváděná ěetnost odběrů  vzorků  respektuje znění  aktuální ho vodohospodářské ho
povolení  a potřeby optimalizace technologických postupů . V pří padě, dojde-li ke
změné  č etnosti odběru vzorků  pož adovaných změněným vodohospodářským
rozhodnutí m, bude tato ěetnost odpoví dají cí m způ sobem upravena.
Technologická kontrola provozu spoěí vají cí  v udí lení  pokynů  obsluhovateli
zaměřených a optimalizaci provozu Č OV s ěetností  1 x měsí č ně.
Cinnost odpovědné ho zástupce respektuje pož adavky podle § 6 zákona ě.2141200l
Sb, o vodovodech akanaljzac,ich ve zneni pozdějš í ch předpisů  a spoč í vá ve využ ití
kvalifikace (pří prava podkladů  ISPOP, roč ní  kalkulace stoč né lrc a vyří zení  hláš ení
VUME a VUPE),
Nadstandardní práce překraěují cí  rámec qýš e uvedených č inností  budou objednávány
separátně č i řeš eny dodatky té to smlouly.

I I I . Doba plnění

Odběry vzorků , ana| ytická stanovení  a technologická kontrola a dohleci v rámci provozu Č OV
Zlosyň jsou stanoveny od 1.1 ,2021na dobu neurč itou.

IV. Cena prací

1, Cena za zhotovení  předmětu smlouvy vrozsahu bodů  a) až  c), óI . I I  té to smlouvy je
stanovena dohodou smluvní ch stran ve smyslu dle § 2586 a násl. zákona é . 89l20I2 Sb. ve

ýš i:

L00 462,- Kč  bez DPIJzajeden kalendářní  rok (s č etností  vzorkování  1 x měsí č ně)

resp.

í 59 634,- Kč  bez DP} Jzajeden kalendářní  rok (s č etností  vzorkování  2 x měsí č ně

Rozklady cen prací  jsou uvedeny v pří Ioze i a I I  té to SoD.

2, Fakturace bude realizována dle skuteěně provedených č inností , tzn. podle poč tu odběrů
vzorků .

3. K fakturovaným č ástkám bude ú č tována daň z pří ďané  hodnoty dle platných předpisů ,
4. Změna ceny je vyhrazena v pří padě, dojde-li k podstatné mu a odů vodněné mu sní ž ení  č i

zv:ýš ení  rozsahu prací  uvedených v ěl. I I . Cena za Ls4o práce bude upravena č i stanovena
dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

v. platební  podmí nky

Podkladem pro zaplacení  ceny za provedené  práceje faktura,
Smluvní  strany se dohodly na měsí č ní m lyú ětování  (fakturaci) prací , přič emž  budou
v kaž dé m měsí ci fakturovány pouze skuteč ně proverdené  č innosti, DPH bude fakturována
dle platných předpisů  spolu s vystavenou fakturou,
Lhů ta splatnosti daňové ho dokladuje dohodnuta na 14 dnů  ode dne doruč ení ,

b)

c)

d)

1,

2.

J.

Strana2l2



2.

4.

l.

Obrd."tet

VI . Závěreč ná uiednání

Měnit nebo doplňovat text té to smlouvy lze jen formou pí semných dodatkŮ, které  budou

platné  jen tehiy, budou_li řádně potvrzené  a podepsané  oprávněnými zástupci obou

smluvní ch stran.

I ( platnosti dodatku té to smlouvy se vyž aduje dohoda o cel,é m obsahu.

Tato smlouv anabýváplatnosti a ú ěinnosti dnem Podpisu oběma smluvní mi stranami.

Tato smlouva je 
-vypiacována 

ve dvou vyhotovení ch, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽÍ  Po

jednom výtisku.

VeDří novědne,'1 o- 1l" Lc} o V Praze dne,

Strana 3/3



Pří loha I :  Rozklad i ěetnosti odběru vzorků  l x měsí č ně.

Rozklad ceny prací AQUAI /  coNTAcT w

-

O Praha v.o.§.

Odběry vzorků , odborný dohled a provozní  h!áš ení  pro Č OV Dří nov

í  ks 2 hod. slé vaný. č asově

1 ks 2 hod. slé vaný, č asově

náhrada za cestovní  č as a odběr vzorků

dohled a konzultace k provozu Č OV

Poč et návš té v a odběrů  za jeden rok

práce analytické  - jedna sé rie
pří tok- CFISK, BSKS, NL, l',l-N1-14, | \ ú celk, P-celk

odtok - CHSK, BSK5, NL, | ů NM, | { NO3, P-celk

Hláš ení VUME VUPE a kalkulace stoč né ho

Cena celkem bez DPH (Kč

Cena celkem s DPH

Strana 4l4

Kč /hod, Kč /ks

l



Pří loha I I :  Rozklad:  Rozklad ceny prací  při č etnosti o běruvzorků 2xměsí č ně

Rozklad ceny prací AQUA\ , coNTAcT tE'

-

í 9 Praha v.o.s.

odběry vzorků , odborný dohled a provozní  hláš ení  pro č ov Dří nov

Sazba Poč et Celkem
Kč /hod, Kč /ks hod, ks Kč

období  sledování jeden kalendářní  rok
lyp y4lrku odpadní ch vod
oří tok 1 ks 2 hod. slé vaný, č asově závislý
aktivace ,l ks bodouý
odtok 1 ks 2 hod. s| é vaný, č asově závis| ý
Odběry vzorkq
náhrada za cestovní č as a odběr vzorků 250C 1 2 50c
Technologichj, dohled a konzultace k provozu Č OV 830 0,5 415
Č innost odpovědné ho zástupce 830 1 83c
Poč et návš těv a odběrů  za jeden rok 24

suttltR oogĚRy vzonxŮ 89 88c

Práce analytické  - jedna sé rie - pří tok, oatót, áŘti\ race
pří tok_ CHSK, BSKS, NL, tú NM, Ňcelk, P_celk

akivace - NL, NLzž , Kl, 02
cdtok- CF§K, BSKS, NL, NNM, ŇNO3, P-celk

slanovení  cHsk 130 2 26c
stanovení  BSK5 213 2 42e
stanovení  NLs 101 30l
stanovení  NLzž 15c 1 150
stanovení  N-NM 75 2 150
stanovení  lú l\ ,lO3 85 1 85
stanovení  Ncelk 227 2 454
stanovení  pcelk 138 2 27e
stanovení kalový index 62 0
stanovení  roz puš těný kys lí k 54 2 108
Evidence vzorku Ár l ,165

skartace vzorku 18 3 54
Poč et sé rií  analytických rozborů 24
stanovení  RAs 150 1 15c
stanovení  cd 140 1 14c
stanovení  Hg ,l80

1
,l8c

stanovení Aox 94c 1 94c

SUN4A FRÁCE A MLYTCKÉ  Č OV 59 754

Hláš ení VUME VUPE a kalkulace stoč né ho 10 000 1 10 000

Cena celkem bez DPH (Kč ) 159 634,00
DPH 21o/o 33 523,1c

Cena celkem s DPH (Kč ) í 93 157,10

(irStrana 5/5


